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+əVVaVlÕT meridianÕ
Hər il sentyabrın son bazar günü 

Beynəlxalq Lal-Karlar Günü kimi qeyd 
edilir. Bu günün keçirilməsində məqsəd 
nitq və eşitmə qabiliyyəti məhdud olan-
ların üzləşdikləri gündəlik problemlərlə 
bağlı cəmiyyətin məlumatlandırılması-
dır.

Bu əlamətdar günün qeyd edilməsi hər 
il  sentyabrın 23-də keçirilən  Beynəlxalq 
-est Dilləri Günü (International Day of Sign 
Languages) ilə əlaqəlidir. Birləşmiş Millət-
lər Təşkilatı Baş Assambleyasının 2017-ci 
ilin dekabrında təsis etdiyi bu əlamətdar 
gün diqqəti nitq və eşitmə  imkanları məh-
dud insanların həyatına  yönəltmək, onların 
problemlərinin həllinə dəstək olmaq, eyni za-
manda, həssas təbəqənin cəmiyyət üçün əhə-
miyyətini vurğulamaq üçün keçirilir.  72�161 
nömrəli qətnamənin təşəbbüskarı isə 1951-ci 
ildə yaradılmış hmumdünya Lal-Karlar Fe-
derasiyası olub. 

Təşkilatın məlumatına görə, dünyada 70 
milyondan yuxarı eşitmə qabiliyyətini itirmiş  
insan yaşayır ki, onların əsas ünsiyyət vasitəsi 
məhz jestlərdir.  Dünya ictimaiyyəti jest dillə-
rini təbii dillər sırasında qəbul edir. BMT bu 
əlamətdar tarixi təsis edərkən  eşitmə imkanları 
məhdud olan  insanların hüquq və azadlıqları-
nın qorunmasında  jest dillərinin rolunu vurğu-
lamağı və diqqəti buna  cəlb etməyi hədəfə alıb. 
Bu, həm də cəmiyyətin davamlı inkişaf proq-
ramının, insanların hüquq və azadlıqlarının, o 
cümlədən dil və mədəni müxtəlifliklərinin qo-
runması ilə bağlı prinsiplərə nail olmaqda atı-
lan  mühüm addımlardır. Tarixin seçilməsi isə 
hmumdünya Lal-Karlar Federasiyasının təsis 
günü ilə bağlıdır. Bu, həmçinin 1958-ci ildən 
 sentya brın sonuncu  həftəsi qeyd edilən Bey-
nəlxalq Lal-Karlar Günü  ilə üst-üstə düşür.

Nitq və eşitmə qabiliyyəti tam məhdud 
olan insanlar üçün ilk məktəbin əsasını 1760-
cı ildə Parisdə rahib de Lepe qoyub. O, mi-
mikalarla danışıq üsulunun banisi, jest dilinin 
tərəfdarı olub. Danışa və eşidə bilməyənlərin 
qapalı və ünsiyyətsiz olduqları barədə de-
yilənlər həqiqətə uyğun deyil. Çünki dün-
yada məşhur olan onlarca belə insanın adını 
sadalamaq mümkündür. Məsələn, İntibah 
dövrünün şairi Pyerde Ronsarı “fransız şair-
lərinin şahzadəsi” adlandırırdılar, o, həm də 
gözəl qılınc oynadan və rəqqas idi. Məşhur 
“Pis eşitməklə sarayda heç nəyə nail ola bil-
məzsən” frazası ona məxsusdur. 

Tarixdə başqa məşhurların da adı var. 
Fransız yazıçısı Viktor Hüqo, bəstəkar Lüd-
viq van Bethoven, italyan rəssamı Antonio 
Stanoli, fransız heykəltəraşı Klod-Andre 
Desen, fransız filosofu və yazıçısı -an -ak 
Russo kimi bir çox məşhur şəxsiyyətlərin 

adlarını çəkmək olar. Beynəlxalq Lal-Karlar 
Federasiyası eşitmə pozğunluğundan əziy-
yət çəkən insanların problemlərinə siyasətçi, 
hakimiyyət nümayəndələri, kütləvi-infor-
masiya vasitələri və ictimaiyyətin diqqətini 
yönəltmək üçün müxtəlif tədbirlər keçir-
məyə çağırır.

Azərbaycanda da kifayət qədər eşitmə 
və nitq qüsurlu  şəxslər var. Dövlət Statistika 
Komitəsinin 2024-cü ilə verdiyi məlumata 
görə, ölkəmizdə 12 mindən çox eşitmə və 
nitq qabiliyyəti məhdud olan insan yaşayır. 
Dövlət tərəfindən lal-kar uşaqların cəmiy-
yətə inteqrasiyası üçün müəyyən işlər görü-
lür. Ölkəmizdə belə məktəb ilk dəfə 1932-ci 
ildə Bakıda fəaliyyətə başlayıb. 1969-cu ildə 
isə  ikinci məktəb açılıb. Məktəblərdən biri 
1, digəri isə 3 nömrəli Respublika Xüsusi 
İnternat Məktəbi adlandırılıb. 2012-ci ildə 
Nazirlər Kabinetinin qərarilə 1 və 3 nömrəli 

məktəblər birləşdirilərək onların bazasında 3 
nömrəli Respublika Xüsusi İnternat Məktəbi 
yaradılıb. Məktəbdə  “Bacarıqlı əllər”, dama, 
futbol, rəsm dərnəkləri var. Bununla yanaşı, 
məktəbin şagirdlərindən ibarət rəqs qrupu da 
mövcuddur.

Azərbaycan Karlar Cəmiyyəti 1929-cu 
ildən fəaliyyət göstərir. Cəmiyyətin preziden-
ti  Bəhrəm Hüseynov bildirdi ki, bunun üçün 
bölgələrdə yerli təşkilatlar yaradılıb, bir cox 
ali təhsil ocaqlarında oxuyan tələbələrə jest 
dili təlimləri keçirilir:

– Azərbaycan Karlar Cəmiyyətinin 13
şəhər və regional nümayəndəliyi mövcuddur.  
Cəmiyyətin üzvləri ilə tez-tez görü܈lər keçi-
rilir, bölgələrdə onların problemlərinin həlli 
istiqamətində fikir mübadiləsi aparılır, masa 
arxasında bir cox məsələlər müzakirə edilir. 
Bununla da eşitmə və nitq qabiliyyəti məh-

dud şəxslərin təhsil, peşə və asudə vaxtları-
nın səmərəli keçirilməsi üçün tədbirlər planı 
hazırlanır. Bu ilin sonunda bəzi regionlarda 
nümayəndəlik və mədəniyyət evlərinin açılı-
şı da nəzərdə tutulur. 

Qeyd edək ki, Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının məcəllələrinə 
bəzi dəyişikliklər edilməsi ilə bağlı Qanun 
imzalayıb. Dəyişikliyə əsasən, məcəllələrdə 
mövcud olan bir sıra sözlərlə yanaşı,  “lal və 
kar� sözləri də  “nitq və eşitmə qabiliyyəti 
tam məhdud olan” ifadələrlə əvəz olunub. 
Məhz bu səbəbdən �Beynəlxalq Lal-Karlar 
Günü� və �Azərbaycan Karlar Cəmiyyəti� 

kimi ifadələr müvafiq sözlərlə əvəz edilsə 
daha uyğun olardı.

Tanrı bəzi insanlara eşitmək, danışmaq 
qabiliyyəti verməsə də, əvəzində onlara daha 
güclü yaddaş və  hissiyyat verib. Onların ye-
ganə fərqi danışa və eşidə bilməməsidir. İn-
sanların həssas münasibəti, lazımi qayğı və 
diqqəti isə bu şəxslərə çətinlikləri aşmaqda 
olduqca gərəklidir.

ElHnRra HƏSƏ1OVA  
XQ

Bu gün onların günüdür
+əVVaV TruSun təmVilçiləri JündəliN Tay÷Õya m|KtaFdÕrlar

Xalqımızı dünyada şərəfləndirmiş gün
Beş il bundan əvvəl Zəfəri şəhidlərimizin qanı bahasına qazandıq. 44 günlük 

işğaldan qurtuluş savaşında minlərlə igid oğul şəhidlik zirvəsinə ucaldı, bir o qədəri 
də qazi oldu. Amma onların hər biri canlarından çox sevdikləri Azərbaycan naminə 
ölməzlik və əbədi xatirə qazandı. Xalqımız şəhidlərin xatirəsini əziz tutur, onların 
ruhuna ehtiram göstərir. Bu gün Azərbaycanın hər bir guşəsində, eləcə də diplomatik 
nümayəndəliklərimizin fəaliyyət göstərdiyi, soydaşlarımızın yaşadığı xarici ölkələrdə 
Anım Günü qürurla qeyd olunur. Bu tarix, eyni zamanda, xalqın milli kimliyinin, Vətən 
sevgisinin ali ifadəsini özündə yaşadır. Azərbaycanda və dünyanın dörd tərəfində həm 
də Xalq–Ordu–Lider vəhdətinin rəmzi kimi dalğalanan üçrəngli bayrağımız azad və 
firavan gələcəyi müMdələyir.

Türkiyə
“Qarabağ sonsuza qədər Azərbaycandır!”. Bu 

sözlər Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğa-
nın 27 Sentyabr – Anım Günü ilə bağlı �X� he-
sabındakı paylaşımında yer alır. Paylaşımda daha 
sonra deyilir: “Dostumuz, qardaşımız, sevimli 
Azərbaycanımızın Anım Günündə Qarabağı və iş-
ğal olunmuş Azərbaycan torpaqlarını böyük qəh-
rəmanlıqla azad edən şəhidlərimizi rəhmətlə yad 
edir, veteranlarımıza ehtiramımı bildirirəm. 

Səudiyyə Ərəbistanı
“27 Sentyabr təkcə Anım Günü deyil, həm də 

Qarabağın ermənilər tərəfindən işğalına son qo-
yulduğu, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bər-
pa edildiyi və Cənubi Qafqaz tarixində sülh və 
sabitliyə doğru yeni səhifənin açıldığı tarixdir”. 
Bu barədə Azərbaycanın Səudiyyə Ərəbistanında-
kı səfiri Şahin Abdullayev Bəhreynin �The Daily 
Tribune� nəşrində dərc olunmuş məqaləsində ya-
zıb. Məqalədə Vətən müharibəsindən keçən beş il 
ərzində Azərbaycanın Qarabağ bölgəsini dirçəlt-
məsi, orada həyatın canlanması, keçmiş məcburi 
köçkünlərin qayıdışını təmin etməsi, həmçinin 
bölgədə sülh və tərəqqini bərqərar etmək istiqamə-
tində atdığı addımlardan bəhs edilir.

Gürcüstan
Gürcüstanın Marneuli şəhərində “Zəfərə ge-

dən yol” adlı Anım Günü tədbiri keçirilib. Tədbir 
eyniadlı tamaşanın təqdimatı ilə başlayıb və Azər-
baycanın azadlığı və suverenliyi uğrunda canlarını 
fəda edən şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla 
yad edilib. Mərasimdə Marneuli meriyasının nü-
mayəndələri, Azərbaycanın Gürcüstandakı səfiri 
Faiq Quliyev, Gürcüstan parlamentinin deputatı 
Zaur Darğallı, din xadimi Əziz Quliyev, keçmiş 
parlament üzvü Azər Süleymanov, Gürcüstan 
müsəlmanları idarəsinin müftisi (tibar (minov, 
idman ictimaiyyətinin nümayəndələri, aşıq sənəti-
nin tanınmış simaları və icma üzvləri iştirak edib-
lər.

Tədbirdə çıxış edən səfir Faiq Quliyev bildirib 
ki, Anım Gününün təsis olunması Vətən uğrunda 
canından keçən qəhrəmanların xatirəsinə Azər-
baycan dövlətinin və Prezident İlham Əliyevin 

göstərdiyi ali ehtiramın təsdiqidir. O, həmçinin 
vurğulayıb ki, Anım Günü gənc nəslin vətənpər-
vər ruhda tərbiyə olunması və ölkə vətəndaşları-
nın birliyinin möhkəmlənməsi baxımından böyük 
əhəmiyyət daşıyır.

Mərakeş
Azərbaycanın Mərakeş Krallığındakı səfirliyi-

nin Mərakeş Milli Kitabxanası və Mərakeş-Azər-
baycan Dostluq Cəmiyyəti ilə birgə Anım Günü-
nün 5-ci ildönümü ilə bağlı dəyirmi masa təşkil 
edilib. Tədbiri açan Azərbaycanın Mərakeşdəki sə-
firi Nazim Səmədov 44 günlük Vətən müharibəsi 
haqqında danışıb, ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə 
tanınmış bütün torpaqları üzərində suverenliyini 
tam bərpa etməsinin müasir Azərbaycan tarixinin 
ən şanlı səhifələrindən biri olduğunu bildirib. Səfir 
27 Sentyabr – Anım Günündə vətənimizin müda-
fiəsi və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası 
uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərimizin əziz 

xatirəsinin anılmasının hər bir azərbaycanlı üçün 
müqəddəs borc olduğunu bildirib.

Daha sonra çıxış edənlər – Mərakeş–Azərbay-
can Dostluq Cəmiyyətinin sədri Muhamməd Faki-
ri, İslam dünyası (lm, Təhsil və Mədəniyyət Təş-
kilatının (IC(SCO) Tərəfdaşlıqlar və Beynəlxalq 
Əməkdaşlıq Departamentinin rəhbəri Anar Kəri-
mov,  Türkiyənin Mərakeşdəki səfiri Mustafa İlker 
Kılıç, Mərakeşin ölkəmizdə səfiri olmuş Həsən 
Hami Azərbaycanın regional siyasəti, çoxvektor-
lu diplomatiyasından danışmış, bölgədə sülhün 
bərqərar olmasının iqtisadi inteqrasiya və əmək-
daşlığa müsbət töhfə verəcəyinə inandığını ifadə 
ediblər.

Niderland
Azərbaycanın Niderlanddakı səfirliyi 27 Sent-

yabr - Anım Günü ilə əlaqədar bədii-musiqili 
xatirə gecəsi keçirib. Tədbirdə diplomatik korpu-
sun, Niderland ictimaiyyətinin, bu ölkədəki Azər-
baycan və türk icmalarının nümayəndələri iştirak 
ediblər.

Azərbaycanın Niderlanddakı səfiri Məmməd 
Əhmədzadə çıxışında Anım Gününün xalqımızın 
müasir tarixindəki xüsusi yerindən bəhs edib. 
Diplomat bildirib ki, bu əlamətdar gün Vətən 
uğrunda canını fəda etmiş şəhidlərimizin əbə-
diyaşar xatirəsinə ehtiramın, xalqımızın qəhrə-
manlıq irsinə sədaqətinin parlaq təcəssümüdür. 
O, (rmənistanın 30 illik hərbi təcavüzünün ağır 
nəticələri barədə danışan diplomat Azərbaycanın 
bu işğal ilə heç vaxt barışmadığını və Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qələbəni yaxınlaş-
dırmaq üçün bütün siyasi, diplomatik, iqtisadi və 

hərbi imkanların səfərbər edildiyini deyib. Ni-
derland-Belçika Azərbaycanlıları Koordinasiya 
Şurasının əlaqələndiricisi (lsevər Məmmədov 
çıxışında Vətənin azadlığı və ərazi bütövlüyü 
uğrunda canından keçmiş  şəhidlərimizin qəhrə-
manlığının yaddaşlarda əbədi yaşayacağını bildi-
rib.

Tailand
Azərbaycanın Tailanddakı səfirliyi bu ölkənin 

nüfuzlu ali təhsil ocaqlarından olan Thammasat 
Universitetində 27 Sentyabr – Anım Günü ilə bağ-
lı tədbir keçirib.

Səfirliyin yaydığı məlumatda deyilir ki, təd-
birdə Tailandda yaşayan Azərbaycan diasporu-
nun təmsilçiləri, Banqkok şəhərində yerləşən 
beynəlxalq təşkilatlarda çalışan həmvətənlərimiz, 
Thammasat Universitetinin nümayəndələri və 
səfirliyin əməkdaşları iştirak ediblər. Tədbir çər-
çivəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda 
canlarından keçmiş igidlərin xatirəsi bir dəqiqə-
lik sükutla yad edilib,  İkinci Dünya müharibəsi 
zamanı xarici işğalçılara qarşı mübarizə aparmış 
Azad Tai Hərəkatı iştirakçılarının şərəfinə ucaldıl-
mış abidənin önünə əklil qoyulub. 

Azərbaycanın Tailanddakı səfiri (lçin Bəşi-
rov 2020-ci il sentyabrın 27-də (rmənistan silahlı 
qüvvələrinin növbəti hərbi təxribatının qarşısının 
alınması məqsədilə Azərbaycanın özünümüdafiə 
hüququ çərçivəsində cavab tədbirləri həyata keçir-
diyini və bununla da 44 günlük Vətən müharibəsi-
nin başladığını bildirib. Səfir Ali Baş Komandan, 

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azər-
baycan Ordusunun rəşadəti və şücaəti sayəsində 
qələbə qazanaraq, 30 illik işğala son qoyduğunu 
xüsusi vurğulayıb.

Peru
Peru Konqresi Anım Günü ilə bağlı bəyanat 

verib. Konqeresin sədri Xose Xeri Orenin təşəb-
büsü ilə qəbul edilmiş sənəddə Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyü və suverenliyi uğrunda həlak ol-
muş şəhidlərimizin xatirəsi ehtiramla yad olunur, 
Azərbaycan xalqına başsağlığı və həmrəylik ifadə 
edilir. Bəyanatda, həmçinin Qafqaz regionunda 
sülhün və sabitliyin möhkəmləndirilməsinə yönəl-
miş beynəlxalq səylərə, o cümlədən bu il avqustun 
8-də Ağ (vdə keçirilmiş və tarixi qərarların qəbul 
olunduğu yüksək səviyyəli görüşə dəstək vurğu-
lanıb.

Moldova
Azərbaycanın Moldovadakı səfirliyində 27 

Sentyabr - Anım Gününə həsr olunmuş tədbir 
keçirilib. Bu barədə Kişineudakı diplomatik nü-
mayəndəliyimizin �X� hesabında paylaşım yerləş-
dirilib. Səfirlikdə qeyd ediblər ki, anım tədbirinin 
iştirakçıları Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və su-
verenliyi uğrunda canlarını fəda etmiş şəhidlərin 
xatirəsini bir dəqiqəlik sükutla yad ediblər. Bun-
dan başqa, onlar Azərbaycanın ümummilli lide-
ri Heydər Əliyevin büstü və Hərbi Memorialın 
önünə gül dəstələri düzüblər.

Ha]ÕrlaGÕ� 
İ.HƏSƏ1QALA 

XQ

Şəhid arxeoloq yad edilib

AMEA-nın Arxeologiya və Antropologiya İnstitutunda 27 
Sentyabr – Anım Günü ilə əlaqədar olaraq Vətən müharibəsində 
şəhid olmuş arxeoloq Elşən Salayevin xatirəsinə həsr olunmuş 
mərasim keçirilib.

Əvvəlcə ölkəmizin ərazi bütöv-
lüyü və suverenliyi uğrunda canla-
rından keçmiş şəhidlərimizin xatirəsi 
bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. 

AM(A Arxeologiya və Antro-
pologiya  İnstitutun direktoru, tarix 
üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Fər-
had Quliyev çıxış edərək 44 günlük 
Vətən müharibəsinin Azərbaycanın 
tarixində önəmli bir hadisə olma-
sından, dünya çapında dövlətimizin 
və xalqımızın iradəsini və nüfuzunu 
təsbit etməsindən danışıb. “Müzə൵ər 
Ali Baş Komandan, Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin qətiyyətli rəhbərliyi ilə şan-
lı Azərbaycan Ordusunun azad etdiyi 
torpaqlarımızda institut əməkdaşla-
rının apardığı tədqiqatlar şəhidləri-
mizin ruhu qarşısında yerinə yetir-
diyimiz vəzifə borcumuz və onların 
xatirəsinə bir ithafdır”, – deyə institut 
direktoru çıxışında vurğulayıb.

Daha sonra institutun Gənc Alim 
və Mütəxəssislər Şurasının sədri 
Mircavid Ağalarov şəhid (lşən Sala-
yevin həyatı və elmi fəaliyyəti barədə 
tədbir iştirakçıları məlumat verib. O, 
şəhid (lşən Salayevin elmə marağını, 
gələcək üçün planlarını və vətənpər-
vərliyini xüsusi vurğulayaraq onun 
ölümündən sonra “Suqovuşanın azad 
olunmasına görə” və “Cəsur döyüş-
çü” medalları ilə təltif edildiyini bil-

dirib. “Qədim Bərdədəki Torpaqqala 
abidəsində aparılan arxeoloji qazıntı-
larda (lşən elə böyük hörmət qazan-
mışdı ki, hətta şəhid olduqdan sonra 
arxeoloji araşdırmada iştirak edən 
İrlandiyanın Dublin Universitetinin 
əməkdaşı David Stone İngiltərədə 
Oksford Universitetində müdafiə et-
diyi dissertasiyasını onu xatirəsinə 
həsr etmişdi”, – deyə Mircavid Ağa-
larov bildirib.

Bakı Dövlət Universitetinin Tarix 
fakültəsinin professoru Lalə Əliye-
va şəhid (lşən Salayevi zəhmətkeş, 
perspektivli tələbə kimi xatırladığı-
nı deyib və onun Vətənə sarsılmaz 
bağlılığından danışıb. Professor qeyd 
edib ki, ingilis dilini sərbəst bilən (l-
şənin arzusu arxeologiya üzrə təhsili-
ni Avropa elmi mərkəzlərinin birində 
davam etdirib, Azərbaycanda arxeo-
loji tədqiqatlarda iştirak etmək idi.

Tədbir iştirakçıları yekdilliklə 
yaxın gələcəkdə şəhid (lşən Salaye-
vin xatirəsini yaşadacaq gənc arxeo-
loqlar üçün mükafatın təsis edilməsi 
təşəbbüsünü dəstəkləyiblər.

Seminarın sonunda şəhid arxeo-
loqun xatirəsinə həsr olunmuş video-
çarx nümayiş etdirilib.

Qabil YUSİFOĞLU 
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İstanbulda Azərbaycan 
kinosu təqdimatı

İstanbul Universitetinin Türk Araşdırmaları İnstitutunda 
Türk Dünyası  Kino Forumu və mükafatlı sənədli film nümayişi 
keçirilib. Azərbaycanlı ssenarist, teatr və kino tənqidçisi, 
İstanbul Universitetinin doktorantı Ameliya gmərova məclisdə 
“Azərbaycan kinosunda tarixi və mədəni izlər” mövzusunda 
təqdimatla çıxış edib. 

Məruzədə “Fətəli xan” filmi 
təhlil olunub, sovet dövründə Azər-
baycan kinosunun üzləşdiyi çətin-
liklərdən, ekran əsərlərində qorunub 
saxlanılan tariximizdən, milli-mədə-
ni irsimizdən bəhs edilib.

Bu il 10-cu dəfə keçirilən foru-
mu Türk Dünyası -urnalistlər Fe-
derasiyası Daxili İşlər Nazirliyinin 
Vətəndaş Cəmiyyəti ilə Əlaqələr 
Baş İdarəsinin dəstəyi ilə təşkil edib. 
Azərbaycan, Şimali Kipr Türk Cüm-
huriyyəti, İran, Bolqarıstan, Qazaxıs-
tan və Qırğızıstan da daxil olmaqla 
10 ölkədən film istehsalçılarının qa-
tıldığı forum Türk dünyasında kino 
sahəsində əlaqələrin daha da geniş-
ləndirilməsi məqsədi daşıyır.

Forumda Türk Dünyası -urna-
listlər Federasiyasının Prezidenti 
Menderes Demir, İstanbul Universi-
teti Türk Araşdırmaları İnstitutunun 
müdir müavini Mehmet Sait Türkhan 
və Milliyyətçi Hərəkat Partiyasının 
İstanbul Təşkilatının təmsilçisi İs-

mail Akgöz Türk dünyası kinosunun 
inkişaf yollarından və uğurlarından 
söz açıblar.

Forum çərçivəsində təşkil olu-
nan  panellərdə kinematoqrafiyanın 
müxtəlif mövzuları, hədəfləri mü-
zakirə olunub.  Məclis “Keçmişdən 
günümüzə” filmi, eləcə də “Vira” və 
“Novruz” sənədli filmlərinin təqdi-
matı ilə davam etdirilib.
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